Alfa AquLift
Hora de parar el envejecimiento
Tratamiento de Hilos para Lifting: Rápido y Natural
B
E
A
U
T

Diseñado con Puntas Helicoidales de 360° , COG repara y soporta el tejido de la piel en varios direcciones y el efecto
dura mucho.
COG tiene puntas helicoidales de 360° en agujas para efectivo y sujetan aún más.
NO
MODELO
Aguja POLYDIOXANONE
GAUGE
Longitud
USP
Longitud
(mm) (mm)
1
COG
Pro 1
(Needle)
YRPN19-94-G 19G 70 1-0 140
2 YRPN19-95-G 19G 90 1-0 160
3 YRPN21-79-G 21G 70 2-0 140
4 YRPN21-80-G 21G 90 2-0 160
5 YRPN23-79-G 23G 70 4-0 140
6 YRPN23-80-G 23G 90 4-0 160
Cog Lifting
La forma de Punta curva minimiza
el daño en los vasos sanguíneos.
Mejor inserción a 45 grados.

Aplicación Inserte la aguja en la dirección deseada.
(O hacer una incision en la piel con una aguja y luego introducir en la dirección que desea)
Girar 3~5 veces.
Extraer la aguja y cortar el hilo sobrante.
NO MODELO
Aguja POLYDIOXANONE
GAUGE
Longitud
USP
Longitud
(mm) (mm)
1
COG
Pro 2
(Cannula R)
YRPN19-94-WG 19G 70 1-0 140
2 YRPN19-95-WG 19G 90 1-0 160
3 YRPN21-79-WG 21G 70 2-0 140
4 YRPN21-80-WG 21G 90 2-0 160
5 YRPN23-79-WG 23G 70 4-0 140
6 YRPN23-80-WG 23G 90 4-0 160
NO MODELO
Aguja POLYDIOXANONE
GAUGE
Longitud
USP
Longitud
(mm) (mm)
1
COG
Pro 3
(Cannula L)
YRPN19-94-LG 19G 70 1-0 140
2 YRPN19-95-LG 19G 90 1-0 160
3 YRPN21-79-LG 21G 70 2-0 140
4 YRPN21-80-LG 21G 90 2-0 160
5 YRPN23-79-LG 23G 70 4-0 140
6 YRPN23-80-LG 23G 90 4-0 160
P ART
Modelos02
Cirugía nasal No-invasiva
•21G 60mm :
3-4 cada Dorso
El método ideal para lograr una balanceada y natural cirugía nasal sin
extensivas incisiones, consiste en un procedimiento no invasivo
gracias a este producto especializado en cirugía nasal, pudiendo
insertarse en el Septum, Dorsum, Punta y ala de la nariz.
NO
Aguja POLYDIOXANONE
MODELO
GAUGE
Longitud
USP
Longitud
(mm) (mm)
1
Visu 1
(Nariz)
YRPN21-58-L 21G 60 1-0 80
NO MODELO
Aguja POLYDIOXANONE
GAUGE
Longitud

4) COG Master Gear 1, Bi-Direccional (con Cánula L)
Especialmente diseñado para proporcionar un gran poder de lifting, más allá de cualquier expectativa. Gracias a
su mayor amplitud y fuerza, sujeta los tejidos flácidos durante más tiempo. Proporciona un considerablemente
efecto superior a los demás hilos debido a, no solo a su mayor anchura, sino también a y su capacidad de tensión.
Cog Lifting
NO MODELO
Aguja POLYDIOXANONE
GAUGE
Longitud
USP
Longitud
(mm) (mm)
1
COG
Master Gear 1
YRPN18-126-LG 18G 100 1-0 185
2 YRPN19-126-LG 19G 100 2-0 185
Aplicación Hacer un agujero en la piel con la aguja.
Insertar la aguja en la dirección que desea.
Girar 3~5 veces.
Extraer la aguja y cortar el hilo sobrante.

YRPN18-126-LG 18G 100 1-0 185
Aplicación Hacer un agujero en la piel con la aguja.
Insertar la aguja en la dirección que desea.
Girar 3~5 veces.
Extraer la aguja y cortar el hilo sobrante.
NO MODELO
Aguja POLYDIOXANONE
GAUGE
Longitud
USP
Longitud
(mm) (mm)
1
COG
Master Gear 2
YRPN18-120-LG 18G 100 1-0 183
C.M.G 1
C.M.G 2
P ART
Model02

de plástico al final del agarre.
(**O, retirar el tapón una vez que esté insertada la cánula.)
3. Empujar el hilo un poco más dentro de la piel
4. Girar la cánula 1~2 veces y sacar la cánula con cuidado.
5. Cortar el hilo sobrante
NO MODELO
Aguja POLYDIOXANONE
GAUGE
Longitud
USP
Longitud
(mm) (mm)
1
COG
Master Gear 3
YRPN18-150-CG 18G 100 3 165
2 YRPN19-147-CG 19G 100 2 165
P ART
NO MODEL
Aguja POLYDIOXANONE
TIPO GAUGE